
OBTOKOVÉ SNÍMAČE

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA

D
IN

A
PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače hladiny |  55ObjednávkOvý katalOg 2021

# 0 8 3 6  2 0 2 1 - 0 4

MIH, MIH/Ex
Magnetický snímač hladiny obtokový
• měření výšky hladiny kapalin v nádržích.

• měřicí rozsah do 5800 mm.

• místní zobrazení pomocí dvoubarevné lišty.

• možno doplnit kontinuálním snímačem bvC 
s výstupem 4 až 20 ma a vestavěnými 
magnetickými úrovňovými čidly.

• Citlivost kontinuálního el. výstupu 5-10-20 mm.

• Plováky pro hustotu média od 0,7 kg/dm3.

• materiál ve styku s médiem nerez.

• Standardní připojení příruba dn25 Pn16.

• Pracovní tlak max. 1,6 mPa.

• teplota média -30 až +105 °C.

• nevýbušné provedení.

• Stupeň krytí iP 65 / iP 66.

Objednací tabulka

Hlavice přístroje MIH–❶②.③④.⑤⑥
1. kód Popis Výstup

0 bez hlavice optické zobrazení
6 hlavice BVH6 optické zobrazení a kontinuální elektrický výstup

Citlivost kontinuálního elektrického výstupu MIH–①❷.③④.⑤⑥
2. kód Popis

0 bez elektrického výstupu
1 5 mm
2 10 mm
3 20 mm

Provedení MIH–①②.❸④.⑤⑥
3. kód Popis

0 standard

Prostředí MIH–①②.③❹.⑤⑥
4. kód Popis

3 standardní provedení, bez nebezpečí výbuchu
1 Ex, zóna 1 *1

2 Ex, zóna 2 *1

*1 – Vestavěné pasivní komponenty jsou napojeny na vnější jiskrově bezpečné zařízení.

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



tmR tC inOX 
magnetický snímač hladiny s plovákem

ObjednávkOvý katalOg 202156 |  Snímače hladiny

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA

D
IN

A
PRŮ

TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

Materiál měřicí trubky MIH–①②.③④.❺⑥
5. kód Popis

1 nerez

Výstup MIH–①②.③④.⑤❻
6. kód Popis

0 pouze optické zobrazení
1 4 až 20 mA (dvouvodič) + nezávislé kontakty
2 4 až 20 mA (dvouvodič) + kontakty proti společné svorce
4 4 až 20 mA (dvouvodič)
7 4 až 20 mA (dvouvodič) + 2× nezávislý spínač
8 4 až 20 mA (dvouvodič) + 4× nezávislý spínač

Příklad objednávky: 
MIH–①②.③④.⑤⑥ → MIH–61.03.10


